
績
鴫噂講師

B｢oj: 0601-4166-543

Datum: 01.06.2020.

PRIRODNO-MATEMATI�ｴ��d�ｵTﾅDU@

Univerzitet u Novom Sadu

｢ACUし廿O各ScIたNC各§

University of Novi Sad

TRC DosITEjA O弧ADOVICA 3. 21000 NovI SAD, SRBIJA (SERBIA)

tel +381 ,21.455.630 fax +381t21.455`662 e-mail dekanpmf㊥uns.ac.rs web www,pmf.uns`ac.rs

p旧1016弱863 MB 08104620

Na osnovu��������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ��ょ6ﾇWｦ&V謦�vﾆ�6譁ｲ�%2��'&���#B��"ﾂ��B��R��

6811与)I a u vezi sa引anom 107･ itav 3. istog Zakona, u pos亡upku javne nabavke male v｢ednosti -

Kanceia｢ijskj mate｢ijai′ Pa申a与- Ob｢asci, sveske, blokovi, stjke｢i, adign ｢olne, t｢ake za kalkuia亡o｢, po

pa申ama･ za pot｢ebe P｢i｢odno-matemat欣og fakui亡eta u Novom Sadu, po pozivu b｢oj 0601-4166-13 od

02･07･2018･ godine･ Dekan P｢i｢odn○○matemati挟og fakui亡eta u Novom Sadu, 01･06･2020･ godjne, donosi

OD｣U KU
0 DODE｣I UGOVORA I lzDAVAN｣J NARUDZBENICE

U pos亡upku javne nabavke male v｢ednosti - Kancela｢ijski mate｢ijai, po pa申ama, za

Pa申a与- Ob｢asci, sveske, biokovi, stike｢i, adign ｢oine, t｢ake za kalkulato｢ za pot｢ebe P｢i｢odno-

matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓB�bﾓ�2����"��r�#��や�v�匁Rﾀ

koji je sa konku｢snom dokumentacj｣om. objavljen na Po鴫Iu javnih nabavk= internet st｢anici

Naru�柳6�ﾂ���ｶ�����7GW��ｶｦR�7�&�VFV��R�6免ｧR�ｦ�ｶﾆｧPenja okvimog sporazuma, sa 1

g:bDaEVJjuafEesmE.Z8oS,V蕊7 ,Ea謝EusPE°鴇謹rEa漉n葉m okvirnog sporazu rna od 24 meseci,

ーza Pa申a与- Ob｢asci, sveske, blokov主stike｢i, adign ｢olne, t｢ake za kaikuiato｢:

1〇日IGZ O田C各GROUP D.0.○○タロeog記d, Buleva｢ vojvode Mi醜さ17

Naziv dob｢a, koI蘭na i cena:

｣ed軸細さ群れa
S掲v鳴　　　　鵬膝離軸雄略　　　　的臆舶　　寄既PD卑a PWu%

Pa直ija 5 ○ ○b｢asci, sveske, biokovi. stike｢i, adign ○○ine, t｢ake za kalkulato｢

Dekanat

P録V u

di細島轟ma

39　　　　Ading ｢olna与7 mm　　　100　　　　　8.93　　　　20　　178.60

Pa青ija 5 - Ob｢asci, sveske. blokovi, s欣e｢i, adign ｢oine, t｢ake za kalkuiato｢

Depa直man za用ziku

28　　　　Blok stikeri 76xl27　　　　20　　　　17.88　　　　20　　　71.52

36　　　　　Sveske sa亡v｢dim

ko｢icama A4, min. 200

=stova

4　　　　　　209.48　　　　20　　　167.58

UKUPNO C重NA日管Z PDV

U則p剛O Cた肌弧中間子o

Uk駆れo

槻n韓Sa

耽持-録m

1071,60



Obrazlozenje

1･ Na圃ac je dana 27･06,2018･ godine′ done○ ○d-uku･ b｢oj 0601-4166-10･ o pok｢e亡anju pos亡upka

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-4/66-11 od 27.06.2018. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.

2･ Nako= sp｢ovedenog postupka otva｢anja ponuda dana 11･07･2018･′ Komisija je p｢istupjia

stru�踐｢��6V譴���VF����6�inila odgovaraju｡ lzve5taj, broj 0601-4/66-21 od 20.07.2018. godjne.

3. Imajuci u vidu navode iz lzvestaja o stru�踐｢��6V謦���VF�ﾂ�ｶ��6岬��ｦR��&VFﾆ�免��F��6Rﾂ�6�vﾆ�6跼

odredbama�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ���R�fWｦ��6�lanom 107. stav 3. Zakona, donese

odlukadase:

-za Pa明ら○ ○b｢asc主sveske′ blokov南ke｢j･ adign ｢o-ne′ t｢ake za ka-ku~ato｢, okvi｢nj spo｢azum dodeli:

1･ BiGZ OFFICたGROUP D･〇･〇〇･ Beog剛,甘u-eva｢vqjvode M髄a 17

Sto je ovlasceno lice Naru�柳6���&枚f�F免����F�Rﾖ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓB�bﾓ#"ﾂ�F����#2ﾃ�r�#��や�v�匁Rﾂ��

dode= okvj｢nog spo｢azuma:

-za Pa喧与- Ob｢asc主sveske･ biokovi′ stike｢i･ adign ｢o~ne･ t｢ake za ka-ku-ato｢, okvi｢ni spo｢azum dodeli:

1･ BIGZ OFFicたGROUP D〇〇･〇･･ Beog｢ad,甘u~eva｢ vqjvode M髄a 17

Dana 01.08.2018. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓB�e�#r�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�ｶ��6Vﾆ�&密6ｶ�

mate｢ijai′ po pa叩ama′ za pa申u Pa申a 5 ○ ○b｢asc主sveske′ b-okovi. s亡ike｢i, adign ｢olne, t｢ake za

kalkulato｢ za po亡｢ebe P｢i｢odno-matem描kog fakulteta u Novom Sadu. saglasn○ ○d｢edbama班na 108.

Zakona ojavnim nabavkama′ a u vezi sa亡~anom 107･ stav 3･ istog Zakona, p｢edlo差ila je da se dodeli

ugovo｢ I izda narudzbenica:
-za Pa申a与○ ○b｢asc主sveske′ blokovi, stike｢i, adign ｢oine,亡｢ake za kalkulato｢:

1･ BIGZ OFFic各GROUP D･〇･〇〇, Beog｢ad,甘u-eva｢ vojvode M髄a 17

Sto je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozjtivu.

与･ Odluku objavi亡j na Po圃u javnih nabavk｡ na i=te｢net st｢anici Na輔oca u ｢oku od 3 (t｢i) dana

od dana dono善enja odluke.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:                       , ,.,

Saglasno odredbama�ﾆ�����C停�ｦ�ｶ�����ｦ�f讎ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ�ｦ�⑦Wb�ｦ��ｦ�7Gｶ宥R��&�f�ﾕ�ｦW6R���觚F陳�P

｢oku oう(pet) dane od dana objav~jivanja ove od~uke na Po剛javnjh nabavki∴ ∴

'ヽ

ノーDEKAN

Prirod n ohm

D｢ Miiica Pavkov

ti!kog fakulteta

ni町〇億so｢


